Общество с ограниченной ответственностью

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЖНАЯ СТОЛИЦА»

ПРИКАЗ

06 декабря 2021 года     № 7

г. Краснодар

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

 В целях организации образовательной деятельности в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2022 учебный год, оказываемых

ООО ЦДПО «ЮЖНАЯ СТОЛИЦА» согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение стоимости оказываемых платных услуг на сайте организации.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    ________________     С.Н. Лукин

Приложение №1

к приказу №7 от 06.12.2021 года

№

п/п

Наименование программы Стоимость

обучения,

руб

1.
Бухгалтерский и налоговый учет в коммерческой организации на

платформе 1Сv8.3
12 800,00

2.  Бухгалтерский учет на микропредприятии УСН 5 000,00

3.
Документационное и информационное обеспечение работы с персоналом

на платформе 1Сv8.3 "Зарплата и управление персоналом"
12 800,00

4.  Документационное обеспечение, квалификация и трудовые отношения 6 000,00

5.
КД Автоматизация кадрового учета на платформе программы 1сv8.3

Зарплата и управление персоналом
6 000,00

6.
Контрактная система Российской Федерации в сфере госзакупок.

Управление государственными и муниципальными закупками
14 400,00

7.
Ценообразование, сметное дело и автоматизация сметных расчётов в

программном комплексе ГРАНД-Смета 2021"
14 800,00

8.
«Автоматизация сметных расчётов в программном комплексе ГРАНД-

Смета 2021"
12 800,00

9.
Современные технологии ремонтно-строительных работ со знанием

программ AUTOCAD И ГРАНД-СМЕТА 2021
23 000,00

10.
Основы компьютерного 2D-проектирования на платформе программного

комплекса "AutoCAD
10 500,00

11.
Организация и структурирование данных на платформе программного

комплекса "EXCEL"
8 000,00

12.  Профессиональный стандарт: структура и особенности применения 4 000,00